
 

Decreto Dirigenziale n. 175 del 23/09/2011

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 1 Prevenzione, Assist. Sanitaria - Igiene sanitaria

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE DEGLI AMMESSI ED

ELENCHI DEGLI ESCLUSI DALLE ASSEGNAZIONI PER TRASFERIMENTO E PER

CONFERIMENTO DI N. 42 ZONE CARENTI DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE PER LE

ZONE DISAGIATE E DISAGIATISSIME DELL' ASL DI CASERTA EX ASL CE/1. CON

ALLEGATI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  3 Ottobre 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA: 
la delibera regionale n. 694 del 10.06.2005; 
 
PREMESSO: 
che con Decreto Dirigenziale n. 10 del 24.01.2011 pubblicato sul B.U.R.C. n. 7 del 31.01.2011 sono 
state pubblicate n. 42 zone carenti di Continuità Assistenziale per le zone disagiate e disagiatissime 
dell’Asl di Caserta ex Asl CE/1 in esecuzione della Sentenza Tar Campania n. 8908/2010; 
 
che la Regione Campania avverso tale Sentenza ha proposto appello e per lo stesso si è in attesa del 
definitivo pronunciamento del Consiglio di Stato;  
 
che con Decreto Dirigenziale n. 84 del 30.05.2011 pubblicato sul B.U.R.C. n. 35 del 06.06.2011 è stata 
pubblicata la graduatoria provvisoria degli ammessi ed elenco degli esclusi dalle assegnazioni delle 
zone carenti; 
 
CONSIDERATO: 
che eventuali richieste di rettifiche o integrazioni erano ammesse entro il termine perentorio di 30 (trenta) 
giorni dalla pubblicazione sul B.U.R.C. delle graduatorie provvisorie tramite raccomandata con avviso di 
ricevimento; 
 
che l’ufficio competente ha terminato l’esame dei ricorsi pervenuti, comunicando l’esito secondo i 
casi ai diretti interessati con raccomandata A.R.; 
 
RITENUTO: 
di dover procedere alla pubblicazione delle graduatorie definitive degli ammessi (Allegati 1 e 3) ed 
elenchi degli esclusi (Allegati 2 e 4) dalle assegnazioni per trasferimento e per conferimento delle zone 
carenti di Continuità Assistenziale anno 2008 di cui in premessa; 
 
di approvare e pubblicare, in allegato, il modello di delega da utilizzarsi in caso di impedimento a 
presenziare alla procedura di assegnazione (Alleg. 5); 
 
di fissare la data di assegnazione delle zone carenti di Continuità Assistenziale ex Asl Ce/1 anno 2008 
per il giorno 11 ottobre 2011 presso l’Auditorium sito al piano terra del Centro Direzionale di Napoli 
all’Isola C/3 alle ore 9.00 per le assegnazioni per trasferimento e alle ore 11.00 per le assegnazioni 
per conferimento; 
 
di pubblicare contestualmente le suddette graduatorie ed elenchi degli esclusi sul sito internet della 
Regione Campania nella sezione –Giunta – Presidente –News 
 
di precisare che la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania e sul sito Internet della 
Regione costituisce notifica solo ai partecipanti alle assegnazioni per conferimento degli incarichi; 
 
di stabilire invece che la convocazione dei partecipanti alle assegnazioni per trasferimento viene 
notificata tramite telegramma; 
 
Il Dirigente del Settore Assistenza Sanitaria, Igiene Sanitaria e Prevenzione, alla stregua dell’istruttoria 
compiuta dal Servizio Medicina di Base 
 

DECRETA 
 
Per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente riportati: 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  3 Ottobre 2011



 

 

 
 

di approvare e pubblicare le graduatorie definitive degli ammessi per trasferimento e per conferimento 
(Allegato 1 e Allegato 3) alle assegnazioni delle zone carenti di Continuità Assistenziale per le zone 
disagiate e disagiatissime dell’Asl di Caserta ex Asl CE/1  con relativi elenchi degli esclusi (Allegato 2 e 
Allegato 4) per i motivi descritti accanto ad ogni nominativo, parti integranti e sostanziali del presente 
atto; 
 
di approvare e pubblicare, in allegato, il modello di delega da utilizzarsi in caso di impedimento a 
presenziare alla procedura di assegnazione (Alleg. 5); 
 
di fissare la data di assegnazione delle zone carenti di Continuità Assistenziale ex Asl Ce/1 anno 2008 
per il giorno 11 ottobre 2011 presso l’Auditorium sito al piano terra del Centro Direzionale di Napoli 
all’Isola C/3 alle ore 9.00 per le assegnazioni per trasferimento e alle ore 11.00 per le assegnazioni 
per conferimento; 
 
di pubblicare contestualmente le suddette graduatorie ed elenchi degli esclusi sul sito internet della 
Regione Campania nella sezione –Giunta – Presidente –News 
 
di precisare che la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania e sul sito Internet della 
Regione costituisce notifica solo ai partecipanti alle assegnazioni per conferimento degli incarichi; 
 
di stabilire invece che la convocazione dei partecipanti alle assegnazioni per trasferimento viene 
notificata tramite telegramma; 
 
di stabilire altresì che il presente provvedimento è emesso in esecuzione della Sentenza del Tar 
Campania n. 8908/2010 avverso cui la Regione Campania ha proposto appello al Consiglio di Stato, e  
che quindi gli incarichi assegnati sono sub judice  all’esito del suddetto appello;  
 
di trasmettere il presente atto con allegati al Settore Documentazione Informazione e Stampa per 
la pubblicazione sul BURC e sul sito Internet della Regione Campania www.regione.campania.it; 
  
di dare idonea informativa circa la pubblicazione del presente decreto sul BURC e sul sito 
internet della Regione Campania a tutte le AA.SS.LL., nonché a tutti gli Ordini Provinciali dei 
Medici della Regione Campania. 
 
 

Il Dirigente del Settore 
                                                                                                                                     Dr. Mario Vasco    

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  3 Ottobre 2011


	BURC n. 62 del  3 Ottobre 2011

